sjednici, održanoj dana 10.08.2023. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava za finansiranje/sufinansiranje rada javnih kuhinja
iz sredstava Budžeta Zeničko-dobojskog kantona predviđenih za 2023. godinu

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u iznosu od 343.400,00 KM (slovima: tristočetrdesettrihiljadečetristo
konvertibilnih maraka) udruženjima, vjerskim organizacijama i drugim koji organizuju rad javnih
kuhinja na području Zeničko-dobojskog kantona iz sredstava Budžeta Zeničko-dobojskog kantona
predviđenih za 2023. godinu, a koji su aplicirali na Javni poziv.